U401 A/B

TORNADO

AVION A REACTION
AVION A REACCION

JET DA COMBATTIMENTO

Montagehandleiding
Notice de montage
Assembling manual
Montageanleitung

Leeftijd:
Age: 4-10
Age group:
Alter:
Edad:

Eta:

EUROPLAY nv

Eegene 9

B-9200 DENDERMONDE
tel. 32.52.22 66 22
fax.32.52.22 67 22
www.europlay.eu
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Istruzioni di installazione
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VALHOOGTE / HAUTEUR DE CHUTE /
FALL HEIGHT / FALLHOHE/
ALTURA DE CAIDA / ALTEZZA DI CADUTA

1482

VEILIGHEIDSAFSTAND / ESPACE DE CHUTE / SAFETY AREA /

SICHERHEITSABSTAND / ZONA DE SEGURIDAD / DISTANZA DI SICUREZZA

11864

AFMETINGEN

TR T

DIMENSIONS
MASSE
DIMENSIONES
DIMENSIONI
L: 9.4m

H: 2,7m

Br: 6,5m

9445

N

+79m?2
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Benodigdheden - Liste des pieces - Materials - Bendtigtes - Accesorios - Requisiti
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2X M10x35 2X M8
8x M10x75 95x M10
4x M10x100 19x M12
8x M10x110 138x ,al M10
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